東食品株式会社│azuma｜TOPページ

[image: 東食品株式会社]

	お問い合わせ
	個人情報保護方針
	HOME

	トップページHome

	事業紹介Business
	スーパーマーケット事業部
	フィットネス事業部
	教育福祉事業部
	福祉事業部
	不動産賃貸事業部
	ユニット
	関連企業紹介

	会社情報company
	経営理念
	会社概要
	会社沿革
	アクセス

	ニュースNews

	採用情報recruit

	お問い合わせcontact

ご挨拶

2023年8月31日弊社2022年度が終了いたしました。
お陰様で10期連続増収での過去最高売上・3期連続での過去最高益を前年に引き続き更新することができました。
これもひとえにお客様、お取引様各位のおかげと衷心より感謝申し上げます。ありがとうございます。
2022年度は業務スーパー練馬大泉店・馳走菜練馬大泉店・エニタイム港南上永谷店・エニタイム戸畑店・コペル保育園大阪西園・コペル保育園藤沢園・エニタイム武蔵小杉市ノ坪店・コペル+イコアス千城台教室・プライムわおん北越谷と9事業所の新規開設およびエニタイム津田沼店の増床リニュアルを行うことができました。

2023年度は東食品の事業の幅・質・量を高める重要な年度と位置づけ、既存事業のブラッシュアップおよび新規出店やリニュアル、新しい事業への進出と基盤づくりを速度感をもって行ってまいります。
経済環境の急激な変化にも慌てることがないよう経常利益率対売上１０％以上を今まで通り維持できるよう計数管理を徹底した経営もしっかりと行ってまいります。
10月「馳走菜三鷹店」、11月「わおん嵐山」6施設の譲受、来年春には弊社初めての許可園となる「はなえみ保育園南林間」「ここえみ保育園狩場台」「ここえみ保育園王子公園」「ここえみ保育園三宮」、「エニタイム大宮浅間町店」（47店舗目）、「エニタイム世田谷赤堤店（48店舗目）」、「エニタイム西船橋海神店」（49店舗目）、日中支援型グループホーム「ビーハック越谷駅」などのオープンが決まっておりますし、現在未確定ですがエニタイムの出店申込をしている物件もございます。

「目の前のお客様に一生懸命」の営業を基本として、攻めの姿勢での経営を大胆でありながら慎重に進めてまいる所存です。本年度も何卒よろしくお願い申し上げます。

        会社案内（PDF）

Information

2024/03/05 フィットネス事業部 を更新いたしました。

2024/02/13 会社情報を更新いたしました。

2024/01/10 会社情報 を更新いたしました。

2023/11/28 会社情報　・ 教育福祉事業部 ・  を更新いたしました。

2023/10/03 教育福祉事業部を更新いたしました。

2023/09/15 会社情報 ・ 福祉事業部を更新いたしました。

2023/08/30 会社情報  を更新いたしました。

2023/07/04 福祉 事業部を更新いたしました。

2023/04/27 会社情報・フィットネス事業部 を更新いたしました。

	東食品株式会社
	本社
〒107-0062
東京都港区南青山7-3-1
NGA南青山ビル 3F・4F
（受付は4Fにございます。）
＞＞お問い合わせ

	[image: 東食品株式会社　公式facebook]

東食品株式会社

	HOME
	個人情報保護方針
	お問い合わせ

	トップページ

	事業紹介
	スーパーマーケット事業部
	フィットネス事業部
	教育福祉事業部
	不動産賃貸事業部
	ユニット
	関連企業紹介

	会社情報
	経営理念
	会社概要
	会社沿革
	アクセス

	ニュース

	採用情報

	お問い合わせ

CopyRight © AzumaShokuhin All Rights Reserved.

▲ ページトップ